Código Civil y  Comercial*

Subtotal

2.157.058,65 

IIBB Percepción

169.205,09 

IVA Inscripto

452.982,31 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

2.779.246,05 

Vencimiento

31.05.2024

Pesos: DOS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON CINCO CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34175468143647 Fecha Vto.: 15.05.2024